永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知國家文官學院舉辦《你可以不一樣》專題演講，請各位同仁踴躍報名參加
人事室
發表人:

張貼在 : 2010/6/11 15:41:53

主旨：國家文官學院為推動嬝狎榆臐A鼓勵公務人員終身學習，該院與遠見‧天下文化事業群訂於99

年6月至7月間邀請亞都麗緻飯店總裁嚴長壽先生舉辦《你可以不一樣》三場專題演講，請鼓勵貴屬同

仁踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據國家文官學院99年6月8日國院數字第0990005069號函辦理。

二、檢附上開原函影本，請見附件。

http://163.30.202.2 2025/6/7 1:04:20 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw